
1.

ГОДИНА XLIII БРОЈ 1. 31. јануар 2020. 

АКТА СО БОГАТИЋ

001 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ОПШТИНА БОГАТИЋ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: I-R. 230/2020-09  
Датум: 31.01.2020.године
Б o г а т и ћ  
На основу члана 32. Закона о локалној

самоуправи (Сл. гласник бр. 129/07, 83/14, 101/16 и
47/18) члана 40. Статута Општине Богатић ("Сл. лист
града Шапца и општина Богатић, Владимирци и
Коцељева" бр. 4/19), Скупштина општине Богатић, на
седници одржаној дана 31.01.2020. године, донела
је: 

О Д Л У К У

I УСВАЈА СЕ Локални акциони план запошља-
вања општине Богатић за 2020. годину. 

II Одлуку доставити: Националној служби за запо-
шљавање Шабац, у досије седничког материјала и
архиви. 

III Ова Oдлука ступа на снагу даном доношења и
има се објавити у "Службеном листу града Шапца и
општина Богатић, Владимирци и Коцељева". 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  
Мирослав Дабић, с.р. 

002 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ОПШТИНА БОГАТИЋ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: 231/2020-09  
Датум:31.01.2020. године
Б o г а т и ћ  
На основу члана 20. Закона о локалној самоу-

прави ("Службени гласник Републике Србије" бр. 

129/07, 83/14-други закон, 101/16 - други закон и
47/18) члана 2. и 3. Закона о путевима ("Службени
гласник Републике Србије" бр.41/18 и 95/18-други
закон) члана 40. Статута општине Богатић („Службени
лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и
Коцељева“ број:4/19), Скупштина општине Богатић на
седници одржаној дана 31.01.2020. године, донела је: 

О Д Л У К У

О ПРВОЈ ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О
ОПШТИНСКИМ И НЕКАТЕГОРИСАНИМ ПУТЕВИМА

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БОГАТИЋ

I ВРШИ СЕ ИЗМЕНА И ДОПУНА Одлуке о општи-
нским и некатегорисаним путевима на територији
општине Богатић („Службени лист града Шапца и
општина: Богатић, Владимирци и Коцељева број: 
13/17), утолико што се: 

-у члану 4. ставу 5. исте иза тачке 32) додаје
тачка 33) која гласи „ПУТ ОП-33 Богатић-Клење-кат. 
парц. у К.о. Богатић-кат.парц.бр. 4850; 4851; део кат. 
парц. бр.4775 (наспрам кат. парц.бр.4851 и кат. парц. 
бр.5480 у К.о. Клење); кат. парц. у К.о. Клење-кат. парц. 
бр.5480; део кат. парц. бр.5481 (од кат. парц. бр.5480 
до кат. парц.бр.5523); део кат. парц.бр.5523 (од кат. 
парц. бр.5481 до кат. парц. бр.5524); кат. парц. бр.5524; 
део кат. парц. бр.5525 (од кат. парц. бр.5524 до кат. 
парц.бр.5490); део кат. парц. бр.5490 (наспрам кат. 
парц. бр.5453 и кат. парц. бр.5522); део кат. парц. бр. 
5522 (наспрам кат. парц. бр.5490 и кат. парц. бр.5115); 
кат. парц. бр.5115; кат. парц. бр.2670; кат. парц. бр.5516 
и кат. парц. бр.2669“  

II У осталом делу Одлука о општинским и некате-
горисаним путевима на територији општине Богатић
(„Службени лист града Шапца и општина: Богатић, 
Владимирци и Коцељева број: 13/2017) остаје неи-
змењена. 

III Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана
објављивања у "Службеном листу града Шапца и
општина: Богатић, Владимирци и Коцељева ". 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  
Мирослав Дабић, с.р. 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ВЛАДИМИРЦИ

ГОДИНА XLVII                                              БРОЈ 22.                                            08. новембар 2024.

	 1. У састав Савета за безбедност 
саобраћаја на путевима на територији 
општине Владимирци именују се: 
	 За председника: Горан Зарић, 
Председник општине Владимирци, 
	 За заменика председника: Раде 
Ковачевић, председник Скупштине 
општине Владимирци 
	 За секретара: Игор Маринковић, 
представник Министарства унутрашњих 
послова За чланове:
	 1. Зоран Ранковић, заменик 
Председника општине Владимирци,
	 2. Ивана Ранковић, представник 
Општинске управе општине Владимирци,
	 3.Миленко Милинковић, 
представник Општинске управе 
Владимирци, 
	 4. Небојша Радовић, представник 
ЈКП „Извор“ Владимирци, 
	 5.Драган Зарић, представник 
Општинске управе Владимирци.

	 2. Савет ће на првој седници, 
посебном одлуком,   именовати 
координатора за сарадњу са Агенцијом 
за безбедност саобраћаја (у даљем 
тексту: координатор), односно стручно 
лице које ће обављати послове 
сарадње и комуникације са Агенцијом и 
извештавања Агенције о раду савета.

	 На основу члана 8. став 2. Закона 
о безбедности саобраћаја на путевима 
(„Службени гласник РС“, бр. 41/2009, 
53/2010, 101/2011, 32/2013 – одлука УС, 
55/2014, 96/2015 – др. закон, 9/2016 – 
одлука УС, 24/2018, 41/2018- др.закон, 
87/2018, 23/2019, 128/2020-закон, 9/2016 
– одлука УС, 24/2018, 41/2018, 41/2018- 
др.закон, 87/2018, 23/2019, 128/2020- 
др.закон и 76/2023), Правилника о 
раду Савета за координацију послова 
безбедности саобраћаја на путевима 
(Службени гласник РС“, бр. 16/2024) и 
тачке III Решења о образовању Савета 
за безбедност саобраћаја на путевима 
на територији општине Владимирци („Сл. 
лист града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“, бр. 23/2020), 
Општинско веће општине Владимирци,  
на седници одржаној дана 18.10.2024. 
године, донело је

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, 
ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА, 

СЕКРЕТАРА И ЧЛАНОВА САВЕТА 
ЗА БЕЗБЕДНОСТ САОБРАЋАЈА 
НА ПУТЕВИМА НА ТЕРИТОРИЈИ 

ОПШТИНЕ ВЛАДИМИРЦИ



Страна 2       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 22

2.
	 На основу члана 28. став 
2. и   став 3. Закона о комуналним 
делатностима („Службени гласник РС“ 
број 88/2011,104/2016 и 95/2018), члана 
46. Закона о локалној самоуправи („Сл. 
гласник РС“, број 129/2007, 83/2014 – др. 
закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 и 
111/2021- др. закон), члана 70. Статута 
oпштине Владимирци („Сл. лист града 
Шапца и општина Богатић, Владимирци 
и Коцељева“, бр. 6/2019 и 12/2021), 
Општинско веће општине Владимирци 
донело je следеће:

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

	 ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку 
о одређивању ценe за рад машине 
мини-багер које пружа ЈКП „Извор“ 
Владимирци,   коју је донео Надзорни 
одбор ЈКП „Извор“ Владимирци, број: НО 
21/2024-I-1 на седници одржаној дана 
28.10.2024. године.

II

	 Цене рада машине мини - багер, 
коју врши ЈКП „Извор“ Владимирци 
утврђују се у следећим износима:

	 3. Доношењем овог Решења 
престаје мандат председнику, заменику 
председника и члановима Савета за 
безбедност саобраћаја на путевима („Сл. 
лист града Шапца и општина: Богатић, 
Владимирци и Коцељева“, бр. 23/2020). 

	 4. Решење ступа на снагу даном 
доношења и има се објавити у „Службеном 
листу града Шапца и општина: Богатић, 
Владимирци и Коцељева“.

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
ВЛАДИМИРЦИ

Број: 002960146 2024 07936 
003 000 022 045  

од 18.10.2024. године

ПРЕДСЕДНИК
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА

Др Горан Зарић



Број 22      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева            Страна 3

III

	 Цене из тачке II овог Решења, 
примењиваће се од дана добијања 
сагласности Општинског веће општине 
Владимирци, односно од 08.11.2024.
године.

IV

	 Ово Решење ступа на снагу 
осмог дана од дана објављивања у „Сл. 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“.

V

	 Решење доставити: ЈКП „Извор“ 
Владимирци; Одељењу за буџет, 
финансије, локалне јавне приходе и 
друштвене делатности и архиви.

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
ВЛАДИМИРЦИ

Број: 003059418 2024 07936 003 000 000 
001 

од 08.11.2024. године

ПРЕДСЕДНИК
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА

Др Горан ЗарићН
а 

ос
но

ву
 ч

ла
на

 2
8.

 с
та

в 
2.

 и
  

ст
ав

 3
. 

За
ко

на
 о

 к
ом

ун
ал

ни
м 

де
ла

тн
ос

ти
ма

 
(„

С
лу

ж
бе

ни
 г

ла
сн

ик
 Р

С
“ 

бр
ој

 8
8/

20
11

,1
04

/2
01

6 
и 

95
/2

01
8)

, 
чл

ан
а 

46
. 

За
ко

на
 о

 л
ок

ал
но

ј 
са

мо
уп

ра
ви

 (
„С

л.
 г

ла
сн

ик
 Р

С
“,

 б
ро

ј 
12

9/
20

07
, 8

3/
20

14
 –

 д
р.

 з
ак

он
, 1

01
/2

01
6 

– 
др

. з
ак

он
, 

47
/2

01
8 

и 
11

1/
20

21
- 

др
. з

ак
он

), 
чл

ан
а 

70
. С

та
ту

та
 o

пш
ти

не
 В

ла
ди

ми
рц

и 
(„

С
л.

 л
ис

т 
гр

ад
а 

Ш
ап

ца
 и

 о
пш

ти
на

 Б
ог

ат
ић

, В
ла

ди
ми

рц
и 

и 
К

оц
ељ

ев
а“

, б
р.

 6
/2

01
9 

и 
12

/2
02

1)
, О

пш
ти

нс
ко

 
ве

ће
 о

пш
ти

не
 В

ла
ди

ми
рц

и 
до

не
ло

 je
 с

ле
де

ће
:  

Р 
 Е

  Ш
  Е

  Њ
  Е

 
I 

Д
А

ЈЕ
 С

Е
 с

аг
ла

сн
ос

т 
на

 О
дл

ук
у 

о 
од

ре
ђи

ва
њ

у 
це

нe
 з

а 
ра

д 
ма

ш
ин

е 
ми

ни
-б

аг
ер

 к
ој

е 
пр

уж
а 

ЈК
П

 „
И

зв
ор

“ 
В

ла
ди

ми
рц

и,
  к

ој
у 

је
 д

он
ео

 Н
ад

зо
рн

и 
од

бо
р 

ЈК
П

 „
И

зв
ор

“ 
В

ла
ди

ми
рц

и,
 

бр
ој

: Н
О

 2
1/

20
24

-I
-1

 н
а 

се
дн

иц
и 

од
рж

ан
ој

 д
ан

а 
28

.1
0.

20
24

. г
од

ин
е.

 

II
 

Ц
ен

е 
ра

да
 м

аш
ин

е 
ми

ни
 - 

ба
ге

р,
 к

ој
у 

вр
ш

и 
ЈК

П
 „

И
зв

ор
“ 

В
ла

ди
ми

рц
и 

ут
вр

ђу
ју

 с
е 

у 
сл

ед
ећ

им
 и

зн
ос

им
а:

 
Ре

д.
бр

. 
П

РЕ
Д

М
Е

Т
 

Ц
Е

Н
А

 
/ 

ЈЕ
Д

Н
А

 
Ц

И
С

Т
Е

РН
А

 (Д
И

Н
А

РА
) 

Б
Е

З 
П

Д
В

-А
 

Ц
Е

Н
А

 
/ 

ЈЕ
Д

Н
А

 
Ц

И
С

Т
Е

РН
А

 (Д
И

Н
А

РА
) 

С
А

 П
Д

В
 

1.
 

Ра
д 

ма
ш

ин
е 

ми
ни

 - 
ба

ге
р 

4.
41

0,
00

 
5.

29
2,

00
 

 

II
I 

Ц
ен

е 
из

 т
ач

ке
 I

I 
ов

ог
 Р

еш
ењ

а,
 п

ри
ме

њ
ив

аћ
е 

се
 о

д 
да

на
 д

об
иј

ањ
а 

са
гл

ас
но

ст
и 

О
пш

ти
нс

ко
г 

ве
ће

 о
пш

ти
не

 В
ла

ди
ми

рц
и,

 о
дн

ос
но

 о
д 

08
.1

1.
20

24
.г

од
ин

е.
 

IV
 

О
во

 Р
еш

ењ
е 

ст
уп

а 
на

 с
на

гу
 о

см
ог

 д
ан

а 
од

 д
ан

а 
об

ја
вљ

ив
ањ

а 
у 

„С
л.

 л
ис

ту
 г

ра
да

 
Ш

ап
ца

 и
 о

пш
ти

на
 Б

ог
ат

ић
, В

ла
ди

ми
рц

и 
и 

К
оц

ељ
ев

а“
. 

V
 

Ре
ш

ењ
е 

до
ст

ав
ит

и:
 Ј

К
П

 „
И

зв
ор

“ 
В

ла
ди

ми
рц

и;
 О

де
љ

ењ
у 

за
 б

уџ
ет

, 
фи

на
нс

иј
е,

 
ло

ка
лн

е 
ја

вн
е 

пр
их

од
е 

и 
др

уш
тв

ен
е 

де
ла

тн
ос

ти
 и

 а
рх

ив
и.

 

О
П

Ш
Т

И
Н

С
К

О
 В

Е
Ћ

Е
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 В
Л

А
Д

И
М

И
РЦ

И
 

Бр
ој

: 0
03

05
94

18
 2

02
4 

07
93

6 
00

3 
00

0 
00

0 
00

1 
од

 0
8.

11
.2

02
4.

 г
од

ин
е 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 П
РЕ

Д
С

Е
Д

Н
И

К
 

 
 

 
 

 
 

   
   

   
   

   
 О

П
Ш

Т
И

Н
С

К
О

Г 
ВЕ

Ћ
А

 
   

   
   

   
   

  _
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

 
 

 
 

 
 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
Д

р 
Го

ра
н 

За
ри

ћ 



Страна 4       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 22

3.
	 На основу члана 28. став 
2. и   став 3. Закона о комуналним 
делатностима („Службени гласник РС“ 
број 88/2011,104/2016 и 95/2018), члана 
46. Закона о локалној самоуправи („Сл. 
гласник РС“, број 129/2007, 83/2014 – др. 
закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 и 
111/2021- др. закон), члана 70. Статута 
Општине Владимирци („Сл. лист града 
Шапца и општина Богатић, Владимирци 
и Коцељева“, бр. 6/2019 и 12/2021), 
Општинско веће општине Владимирци 
донело je следеће:

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

	 ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку 
о одређивању ценe услуге превоза 
возилом минибус које пружа ЈКП „Извор“ 
Владимирци,   коју је донео Надзорни 
одбор ЈКП „Извор“ Владимирци, број: НО 
21/2024-I-2 на седници одржаној дана 
28.10.2024. године.

II

	 Цене услуге превоза возилом 
минибус, коју врши ЈКП „Извор“ 
Владимирци утврђује се у следећим 
износима:

Н
а 

ос
но

ву
 

чл
ан

а 
28

. 
ст

ав
 

2.
 

и 
 

ст
ав

 
3.

 
За

ко
на

 
о 

ко
м

ун
ал

ни
м

 
де

ла
тн

ос
ти

м
а 

(„
С

лу
ж

бе
ни

 г
ла

сн
ик

 Р
С

“ 
бр

ој
 8

8/
20

11
,1

04
/2

01
6 

и 
95

/2
01

8)
, 

чл
ан

а 
46

. 
За

ко
на

 о
 л

ок
ал

но
ј 

са
м

оу
пр

ав
и 

(„
С

л.
 г

ла
сн

ик
 Р

С
“,

 б
ро

ј 
12

9/
20

07
, 

83
/2

01
4 

– 
др

. 
за

ко
н,

 1
01

/2
01

6 
– 

др
. 

за
ко

н,
 

47
/2

01
8 

и 
11

1/
20

21
- 

др
. 

за
ко

н)
, 

чл
ан

а 
70

. 
С

та
ту

та
 О

пш
ти

не
 В

ла
ди

м
ир

ци
 (

„С
л.

 л
ис

т 
гр

ад
а 

Ш
ап

ца
 и

 о
пш

ти
на

 Б
ог

ат
ић

, 
В

ла
ди

м
ир

ци
 и

 К
оц

ељ
ев

а“
, 

бр
. 

6/
20

19
 и

 1
2/

20
21

),
 О

пш
ти

нс
ко

 
ве

ће
 о

пш
ти

не
 В

ла
ди

м
ир

ци
 д

он
ел

о 
je

 с
ле

де
ће

: 

Р
  Е

  Ш
  Е

  Њ
  Е

 
I 

Д
А

ЈЕ
 

С
Е

 
са

гл
ас

но
ст

 
на

 
О

дл
ук

у 
о 

од
ре

ђи
ва

њ
у 

це
нe

 
ус

лу
ге

 
пр

ев
оз

а 
во

зи
ло

м
 

м
ин

иб
ус

 к
ој

е 
пр

уж
а 

ЈК
П

 „
И

зв
ор

“ 
В

ла
ди

м
ир

ци
,  

ко
ју

 је
 д

он
ео

 Н
ад

зо
рн

и 
од

бо
р 

ЈК
П

 „
И

зв
ор

“ 
В

ла
ди

м
ир

ци
, б

ро
ј: 

Н
О

 2
1/

20
24

-I
-2

 н
а 

се
дн

иц
и 

од
рж

ан
ој

 д
ан

а 
28

.1
0.

20
24

. г
од

ин
е.

 
 

II
 

Ц
ен

е 
ус

лу
ге

 
пр

ев
оз

а 
во

зи
ло

м
 

м
ин

иб
ус

, 
ко

ју
 

вр
ш

и 
ЈК

П
 

„И
зв

ор
“ 

В
ла

ди
м

ир
ци

 
ут

вр
ђу

је
 с

е 
у 

сл
ед

ећ
им

 и
зн

ос
им

а:
 

Р
ед

.б
р.

 
 

П
Р

Е
Д

М
Е

Т
 

Ц
ен

а 
у 

ди
на

ри
м

а 
(б

ез
 П

Д
В

-а
) 

Ц
ен

а 
у 

ди
на

ри
м

а 
(с

а 
П

Д
В

-о
м

) 
1.

 
П

ре
во

з 
во

зи
ло

м
 

м
ин

иб
ус

 
до

 
30

0к
м

 
уд

аљ
ен

ос
ти

 
34

.0
00

,0
0 

(а
ут

о 
да

н)
 

40
.8

00
,0

0 
(а

ут
о 

да
н)

 

2.
 

П
ре

во
з 

во
зи

ло
м

 
м

ин
иб

ус
 

пр
ек

о 
30

0к
м

 
уд

аљ
ен

ос
ти

 
12

0,
00

/к
м

 
14

4,
00

/к
м

 

 
II

I 
Ц

ен
е 

из
 т

ач
ке

 I
I о

во
г 

Ре
ш

ењ
а,

 п
ри

м
ењ

ив
аћ

е 
се

 о
д 

да
на

 д
об

иј
ањ

а 
са

гл
ас

но
ст

и 
О

пш
ти

нс
ко

г 
ве

ће
 о

пш
ти

не
 В

ла
ди

м
ир

ци
, о

дн
ос

но
 о

д 
08

.1
1.

20
24

.г
од

ин
е.

 
 

IV
 

О
во

 Р
еш

ењ
е 

ст
уп

а 
на

 с
на

гу
 о

см
ог

 д
ан

а 
од

 д
ан

а 
об

ја
вљ

ив
ањ

а 
у 

„С
л.

 л
ис

ту
 г

ра
да

 
Ш

ап
ца

 и
 о

пш
ти

на
 Б

ог
ат

ић
, В

ла
ди

м
ир

ци
 и

 К
оц

ељ
ев

а“
. 

 
V

 
Ре

ш
ењ

е 
до

ст
ав

ит
и:

 
ЈК

П
 

„И
зв

ор
“ 

В
ла

ди
м

ир
ци

; 
О

де
љ

ењ
у 

за
 

бу
џе

т,
 

ф
ин

ан
си

је
, 

ло
ка

лн
е 

ја
вн

е 
пр

их
од

е 
и 

др
уш

тв
ен

е 
де

ла
тн

ос
ти

 и
 а

рх
ив

и.
 

 
О

П
Ш

Т
И

Н
С

К
О

 В
Е

Ћ
Е

 О
П

Ш
Т

И
Н

Е
 В

Л
А

Д
И

М
И

Р
Ц

И
 

Бр
ој

: 0
03

05
95

97
 2

02
4 

07
93

6 
00

3 
00

0 
00

0 
00

1 
од

 0
8.

11
.2

02
4.

 г
од

ин
е 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 П
Р

Е
Д

С
Е

Д
Н

И
К

 
 

 
 

 
 

 
   

   
   

   
   

 О
П

Ш
Т

И
Н

С
К

О
Г

 В
Е

Ћ
А

 
   

   
   

   
   

  _
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

 
 

 
 

 
 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
Д

р 
Г

ор
ан

 З
ар

ић
 



Број 22      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева            Страна 5

4.
	 На основу члана 28. став 
2. и   став 3. Закона о комуналним 
делатностима („Службени гласник РС“ 
број 88/2011,104/2016 и 95/2018), члана 
46. Закона о локалној самоуправи („Сл. 
гласник РС“, број 129/2007, 83/2014 – др. 
закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 и 
111/2021- др. закон), члана 70. Статута 
Општине Владимирци („Сл. лист града 
Шапца и општина Богатић, Владимирци 
и Коцељева“, бр. 6/2019 и 12/2021), 
Општинско веће општине Владимирци 
донело je следеће:

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

	 ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку 
о одређивању цена услуге превоза 
воде цистерном које пружа ЈКП „Извор“ 
Владимирци,   коју је донео Надзорни 
одбор ЈКП „Извор“ Владимирци, број: НО 
21/2024-I-3 на седници одржаној дана 
28.10.2024. године.

II

	 Цене услуге превоза воде 
цистерном, коју врши ЈКП „Извор“ 
Владимирци утврђују се у следећим 
износима:

III

	 Цене из тачке II овог Решења, 
примењиваће се од дана добијања 
сагласности Општинског веће општине 
Владимирци, односно од 08.11.2024.
године.

IV

	 Ово Решење ступа на снагу 
осмог дана од дана објављивања у „Сл. 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“.

V

	 Решење доставити: ЈКП „Извор“ 
Владимирци; Одељењу за буџет, 
финансије, локалне јавне приходе и 
друштвене делатности и архиви.

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
ВЛАДИМИРЦИ

Број: 003059597 2024 07936 003 000 000 
001 

од 08.11.2024. године

ПРЕДСЕДНИК
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА

Др Горан Зарић



Страна 6       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 22

III

	 Цене из тачке II овог Решења, 
примењиваће се од дана добијања 
сагласности Општинског веће општине 
Владимирци, односно од 08.11.2024.
године.

IV

	 Ово Решење ступа на снагу 
осмог дана од дана објављивања у „Сл. 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“.

V

	 Решење доставити: ЈКП „Извор“ 
Владимирци; Одељењу за буџет, 
финансије, локалне јавне приходе и 
друштвене делатности и архиви.

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
ВЛАДИМИРЦИ

Број: 003059730 2024 07936 003 000 000 
001 

од 08.11.2024. године

ПРЕДСЕДНИК
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА

Др Горан ЗарићН
а 

ос
но

ву
 

чл
ан

а 
28

. 
ст

ав
 

2.
 

и 
 

ст
ав

 
3.

 
За

ко
на

 
о 

ко
м

ун
ал

ни
м

 
де

ла
тн

ос
ти

м
а 

(„
С

лу
ж

бе
ни

 г
ла

сн
ик

 Р
С

“ 
бр

ој
 8

8/
20

11
,1

04
/2

01
6 

и 
95

/2
01

8)
, 

чл
ан

а 
46

. 
За

ко
на

 о
 л

ок
ал

но
ј 

са
м

оу
пр

ав
и 

(„
С

л.
 г

ла
сн

ик
 Р

С
“,

 б
ро

ј 
12

9/
20

07
, 

83
/2

01
4 

– 
др

. 
за

ко
н,

 1
01

/2
01

6 
– 

др
. 

за
ко

н,
 

47
/2

01
8 

и 
11

1/
20

21
- 

др
. з

ак
он

), 
чл

ан
а 

70
. С

та
ту

та
 О

пш
ти

не
 В

ла
ди

м
ир

ци
 (

„С
л.

 л
ис

т 
гр

ад
а 

Ш
ап

ца
 и

 о
пш

ти
на

 Б
ог

ат
ић

, 
В

ла
ди

м
ир

ци
 и

 К
оц

ељ
ев

а“
, 

бр
. 

6/
20

19
 и

 1
2/

20
21

), 
О

пш
ти

нс
ко

 
ве

ће
 о

пш
ти

не
 В

ла
ди

м
ир

ци
 д

он
ел

о 
je

 с
ле

де
ће

: 

Р 
 Е

  Ш
  Е

  Њ
  Е

 
I 

Д
А

ЈЕ
 С

Е
 с

аг
ла

сн
ос

т 
на

 О
дл

ук
у 

о 
од

ре
ђи

ва
њ

у 
це

на
 у

сл
уг

е 
пр

ев
оз

а 
во

де
 ц

ис
те

рн
ом

 
ко

је
 п

ру
ж

а 
ЈК

П
 „

И
зв

ор
“ 

В
ла

ди
м

ир
ци

, 
 к

ој
у 

је
 д

он
ео

 Н
ад

зо
рн

и 
од

бо
р 

ЈК
П

 „
И

зв
ор

“ 
В

ла
ди

м
ир

ци
, б

ро
ј: 

Н
О

 2
1/

20
24

-I
-3

 н
а 

се
дн

иц
и 

од
рж

ан
ој

 д
ан

а 
28

.1
0.

20
24

. г
од

ин
е.

 

II
 

Ц
ен

е 
ус

лу
ге

 п
ре

во
за

 в
од

е 
ци

ст
ер

но
м

, к
ој

у 
вр

ш
и 

ЈК
П

 „
И

зв
ор

“ 
В

ла
ди

м
ир

ци
 у

тв
рђ

уј
у 

се
 у

 с
ле

де
ћи

м
 и

зн
ос

им
а:

 

Ре
д.

бр
. 

П
РЕ

Д
М

Е
Т

 
Ц

Е
Н

А
 

/ 
ЈЕ

Д
Н

А
 

Ц
И

С
Т

Е
РН

А
 (Д

И
Н

А
РА

) 
Б

Е
З 

П
Д

В
-А

 

Ц
Е

Н
А

 
/ 

ЈЕ
Д

Н
А

 
Ц

И
С

Т
Е

РН
А

 (Д
И

Н
А

РА
) 

С
А

 П
Д

В
 

1.
 

П
РЕ

В
О

З 
В

О
Д

Е
 Ц

И
С

Т
ЕР

Н
О

М
 

5.
00

0,
00

 
6.

00
0,

00
 

 

II
I 

Ц
ен

е 
из

 т
ач

ке
 II

 о
во

г 
Ре

ш
ењ

а,
 п

ри
м

ењ
ив

аћ
е 

се
 о

д 
да

на
 д

об
иј

ањ
а 

са
гл

ас
но

ст
и 

О
пш

ти
нс

ко
г 

ве
ће

 о
пш

ти
не

 В
ла

ди
м

ир
ци

, о
дн

ос
но

 о
д 

08
.1

1.
20

24
.г

од
ин

е.
 

IV
 

О
во

 Р
еш

ењ
е 

ст
уп

а 
на

 с
на

гу
 о

см
ог

 д
ан

а 
од

 д
ан

а 
об

ја
вљ

ив
ањ

а 
у 

„С
л.

 л
ис

ту
 г

ра
да

 
Ш

ап
ца

 и
 о

пш
ти

на
 Б

ог
ат

ић
, В

ла
ди

м
ир

ци
 и

 К
оц

ељ
ев

а“
. 

V
 

Ре
ш

ењ
е 

до
ст

ав
ит

и:
 

ЈК
П

 
„И

зв
ор

“ 
В

ла
ди

м
ир

ци
; 

О
де

љ
ењ

у 
за

 
бу

џе
т,

 
ф

ин
ан

си
је

, 
ло

ка
лн

е 
ја

вн
е 

пр
их

од
е 

и 
др

уш
тв

ен
е 

де
ла

тн
ос

ти
 и

 а
рх

ив
и.

 

О
П

Ш
Т

И
Н

С
К

О
 В

Е
Ћ

Е
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 В
Л

А
Д

И
М

И
РЦ

И
 

Бр
ој

: 0
03

05
97

30
 2

02
4 

07
93

6 
00

3 
00

0 
00

0 
00

1 
од

 0
8.

11
.2

02
4.

 г
од

ин
е 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 П
РЕ

Д
С

Е
Д

Н
И

К
 

 
 

 
 

 
 

   
   

   
   

   
 О

П
Ш

Т
И

Н
С

К
О

Г
 В

Е
Ћ

А
 

   
   

   
   

   
  _

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
 

 
 

 
 

 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

Д
р 

Го
ра

н 
За

ри
ћ 



Број 22      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева            Страна 7

II  

	 Средства из тачке I oвог Решења 
распоређују се у оквиру раздела 4, 
Општинска управа, Програм 0602 – Опште 
услуге локалне самоуправе, Програмска 
активност ПА 0001 – Функционисање 
локалне сампоураве и градских општина, 
Функционална класификација 130, 
Позиција 22, економска класификација 
423 – Услуге по уговору у износу од 
2.000.000,00 динара, тако да се износ на 
овој позицији од 22.000.000,00 динара 
замењује износом од 24.000.000,00 
динара .
          

III  

	 Решење доставити Одељењу 
за финансије и локалну пореску 
администрацију Општинске управе 
Коцељева и у   досије седничког 
материјала.
           

IV   

	 Oво Решење ступа на снагу 
даном доношења и има се објавити у 
„Службеном листу Општине“.
                            

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ КОЦЕЉЕВА

Броj: 06-34 од 24.10.2024.године

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА       
Душан Илинчић

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ КОЦЕЉЕВА

5.
	 На основу члана 69. став 4. Закона 
о буџетском систему („Сл. гласник РС“ бр. 
54/09,73/10, 101/10, 101/11,93/12,62/13, 
63/13, 108/13, 142/2014, 68/15, 103/15, 
99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 149/20 и 
118/21), члана 13. Одлуке о   буџету 
oпштине Коцељева за 2024. годину, (Сл. 
Лист општине број 8/24), а на предлог 
Одељења за финансије и локалну 
пореску администрацију Општинске 
управе Коцељева, Општинско веће 
Коцељева, на седници   одржаној дана 
24.10.2024. године донео је:

РЕШЕЊЕ
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

I   

	 Из средстава утврђених Одлуком 
о буџету oпштине Коцељева за 2024. 
годину, раздео 4 - Општинска управа, 
глава 1, функционална класификација 160 
- Опште јавне услуге некласификоване 
на другом месту, позиција 33, економска 
класификација 499 - Средства резерви 
– текућа буџетска резерва одобравају 
се Општинској управи Коцељева укупна 
средства у износу од 2.000.000,00 динара, 
на име обезбеђења средстава за покриће 
издатака. 
	



Страна 8       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 22

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ БОГАТИЋ

6.

Образац  
  
  

Пријава на конкурс у јединици локалне самоуправе Општини Богатић: 
Конкурсна комисија 
  
Учесник конкурса ЛИЧНО попуњава образац  
  
* обавезна поља  
  

Подаци о конкурсу (попуњава орган)      

Радно место за послове стручне подршке у 
организацији поступка провере компетенција 

 Шифра пријаве  

Звање/положај  
 
Начелник општинске управе  

Надлежни 
орган 

Конкурсна комисија 

  

Лични подаци*   

Презиме  
 

 Име  
 
 

Матични број  
 

  

Држављанство  
 

 

  
Адреса становања*  

Улица и број*  Место*  

Поштански број*  

Адреса на коју желите да примате обавештења у вези са конкурсом, ако није иста као адреса 
становања   

Улица и број  Место  

Поштански број  

Телефон            Примарни *                                       Секундарни (није обавезно)  

Е-адреса (ако је поседујете)  

Начин на који желите да вам се достављају обавештења, када писмена достава није обавезна 
(заокружите)*  

1. Телефон                     2. Е-маил      
  

Да ли сте до сада учествовали на конкурсу (конкурсима) за посао у органима 
јединице локалне самоуправе? *  НЕ  ДА  



Број 22      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева            Страна 9

Ако сте у последње две године учествовали у конкурсу и испунили сте мерила за 
проверу општих функционалних компетенција, да ли желите да вам се те 
компетенције поново проверавају?  
(Ако заокружите НЕ, признаће Вам се бодови које сте у претходне две године 
остварили и нећете бити позвани на проверу општих функционалних 
компетенција у овом конкурсном поступку)  
  

НЕ  ДА  

  
Образовање* Молимо вас, наведите школе које сте завршил и   
Средња школа    

Назив школе и седиште  Смер и трајање програма  Занимање које сте стекли  
До када сте 
похађали  
(година)  

  
 
 
 

      

  
 
 
 

      

  
 
 
 

      

Високо 
образовање  

Означите које сте студије похађали  
□ Основне студије у трајању од најмање 4 године, по прописима до 10. 9. 2005.  
□ Студије у трајању до 3 године, по прописима до 10.9.2005.  
□ Академске студије     □  Струковне  студије      □  Струковне и академске  

Наведите од најнижег до највишег звања које сте стекли (студије првог степена, студије другог степена, 
студије трећег степена / докторске академске студије)  

Назив високошколске установе  
(факултета и универзитета) и 

место  

Обим  
студија (у 
ЕСПБ или 
годинама)  

  

Назив акредитованог студијског програма 
(са информацијом о смеру или модулу) и 

звање које сте стекли. За програме до 2005. 
навести податак о смеру.  

Датум 
стицања 
дипломе  

  
 
 
 

      

  
 
 
 

      

  
 
 
 

      

  
Стручни и други испити који су услов за заснивање радног односа*  
Aко стручни и други испити нису тражени конкурсом, не морате да попуњавате овај део.  
Врста испита (попуњава 
орган)  

  Назив институције, седиште  Датум полагања  



Страна 10       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 22

  ДА НЕ      

         

         

  
Рад на рачунару*  
Програм  
    Да ли поседујете сертификат  Који, ко га је 

издао?  
Датум стицања 

сертификата  
Word Интернет  
електронска пошта 
Excel   ДА НЕ  ДА  НЕ      

(попуњава орган)  ДА НЕ          

(попуњава орган)  ДА НЕ          

Желим да будем ослобођен тестирања компетенције Дигитална писменост и  
ДА  НЕ 

прилажем одговарајући сертификат, потврду или други тражени доказ  
Напомена: Ако поседујете важећи сертификат, потврду или други доказ који је тражен у конкурсном 
поступку и желите да на основу њега будете ослобођени тестирања компетенције - Дигитална 
писменост, неопходно је да уз пријавни образац доставите и доказ о познавању рада на рачунару. 
Комисија ће на основу приложеног доказа донети одлуку да ли може или не може да прихвати доказ 
који сте приложили уместо тестовне провере.  
  
Знање страних језика који су тражени конкурсом*  
Ако страни језик није тражен конкурсом, не морате да попуњавате овај део.  

 

Језик 
(попуњава 
орган)  

Да ли 
поседујете 
сертификат  

Институција која је 
издала сертификат  Ниво - Б1  Датум полагања  

Енглески 
језик ДА  НЕ        

Желим да будем ослобођен тестирања знања страног језика и прилажем  
ДА  НЕ 

сертификат, потврду или други тражени доказ   
Напомена: Ако поседујете важећи сертификат, потврду или други доказ који је тражен у конкурсном 
поступку и желите да на основу њега будете ослобођени тестирања компетенције знање страног 
језика, неопходно је да уз пријавни образац доставите и тражени доказ   
Комисија ће на основу приложеног доказа донети одлуку да ли може или не може да прихвати доказ 
који сте приложили уместо писмене/усмене провере.  
  
Додатне едукације које су од значаја за обављање послова радног места на које конкуришете 
(обуке, курсеви у релевантним стручним и/или професионалним областима)  

Област, врста обуке, назив обуке  Назив институције, седиште  Година похађања  
      

      

      

 



Број 22      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 11

Радно искуство*  
Да ли сте запослени?  ДА  НЕ  
Садашње или последње запослење  

Организација 
(послодавац)  

Врста радног 
односа (на 
одређено,  

неодређено  
време) или рад 

ван  
радног односа  

(врста 
уговора)  

Од када – 
до када  

Назив посла 
(радно место)  

Кратак опис 
посла  

Врста и степен 
стручне спреме, 
односно врста и  

степен  
образовања које 
се захтевало за  

послове које сте 
обављали  

  
 
 
 
 
 

  
  

      

Претходна запослења (молимо вас, наведите почев од најскоријег уназад)  

Организација  

Врста 
радног 
односа  Од када – 

до када  
Назив посла 

(радно место)  Кратак опис посла  

  
 
 
 
 

        

  
 
 
 
 
 

        

 
 
 
 

    

 
 
 
 
 

    

 
 
 
 
 

    

  
Посебни услови  
Уколико вам је признат неки степен инвалидности, молимо вас да наведете да ли су вам потребни 
посебни услови за учешће у провери компетенција у оквиру селекције?  
НЕ  ДА, наведите који:  

  



Страна 12       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 22

Добровољна изјава о припадности националној мањини  
Уколико је у конкурсу наведено да припадници одређених националних мањина могу имати предност 
на изборној листи у случају да два или више кандидата имају једнак број бодова, молимо вас да, ако 
желите, наведете да ли припадате некој националној мањини и којој?  
НЕ  ДА, наведите којој националној мањини припадате:  

  
  
Како сте сазнали за овај конкурс?*   
Молимо вас да нам због евалуације наведете како сте сазнали за конкурс.  

 

Интернет 
презентација  

Штампа  Преко пријатеља и 
познаника  

Национална 
служба за 
запошљавање  

Уживо  

□  Службе за 
управљање 
кадровима  

□  Дневне новине  □  Запослени у 
органу  

□  Интернет 
презентација  

□  Сајам 
запошљавања  

□  Органа  □  друго  □  Руководилац у 
органу  

□  Лист Послови  □  Кадровска 
јединица органа – 
претходни 
конкурс  

□  друго    □ друго   □ Позив саветника 
из НСЗ  

□  Презентација 
на факултету   

  
Изјава *    
Потврђујем да нисам осуђиван на казну затвора од најмање шест месеци  ДА  НЕ  
Потврђујем да ми у прошлости није престајао радни однос у државном органу због 
теже повреде дужности из радног односа  ДА  НЕ  

Потврђујем да су сви наведени подаци тачни и потпуни  ДА  НЕ  
Уколико будем позван, поднећу доказе о испуњавању захтева. Јасно ми је да 
уколико то не учиним губим статус кандидата на овом конкурсу  ДА  НЕ  

Јасно ми је да ћу, уколико накнадно буде откривено да неки од наведених 
података није тачан и потпун или наводи на погрешно мишљење, изгубити статус 
кандидата на овом конкурсу  

ДА  НЕ  

Закружите начин на који желите да се прибављају ваши подаци из службених 
евиденција (извод из матичне књиге рођених, уверење о држављанству, уверење о 
положеном државном или другом стручном испиту и друге податке из службених 
евиденција који су наведени као услов за рад на радном месту):  

1) Сагласан сам да се подаци о мени могу прибавити и обрађивати за 
потребе спровођења конкурса као и да ће их за потребу провере услова 
запошљавања прибавити орган из службених евиденција.  

2) Сагласан сам да се подаци о мени могу обрађивати за потребе спровођења 
конкурса као и да ћу за потребу провере услова запошљавања лично 
доставити потребне податке из службених евиденција. Јасно ми је да 
уколико то не учиним губим статус кандидата на овом конкурсу.  

    

Заинтересован сам и за друге послове у државној управи и можете ме позвати на 
неки други одговарајући конкурс, уколико ми на овом конкурсу не буде понуђен 
посао  

ДА  НЕ  

У претходне две године учествовао сам на конкурсу за рад у државним органима и 
разумем да ће ми, за потребе овог конкурса бити преузети подаци о понашајним 
компетенцијама  

ДА  НЕ  

Разумем да ћу у оквиру овог конкурса бити праћен помоћу шифре који ми је 
додељена у оквиру овог обрасца и да због тога треба да је чувам до краја конкурса  ДА  НЕ  

  



Број 22      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 13

Датум*  
  

  
Потпис:*  
  
  
Електронски образац:   
 Потврђујем да сам лично попунио образац.*  
  
Име и презиме  
  

За папирни образац - Изјава  
Сви изрази у овом обрасцу који су употребљени у мушком граматичком роду, односе се без разлике на 
особе женског и мушког рода.  



Страна 14       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 22

II 

	 Престанак рада на положају 
утврђује се са даном 04.11.2024. године.

III 

	 Ово решење објавити у „Службеном 
листу града Шапца и општина: Богатић, 
Владимирци и Коцељева”.

О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е

	 Решењем Општинског већа 
општине Богатић о постављењу 
начелника Општинске управе општине 
Богатић, број 06-26-991/2019-01 од 
04.11.2019. године, Бранко Даниловић, 
дипломирани правник из Клења, ул. 
Хајдук Вељкова бр. 34, постављен је за 
начелника Општинске управе општине 
Богатић на време од 5 година. 

	 Одредбом члана 4. став 5. Закона о 
запосленима у аутономним покрајинама 
и јединицама локалне самоуправе („Сл. 
гласник РС”, број 21/2016, 113/2017, 
113/2017 - др. закон, 95/2018, 86/2019 - др. 
закон, 157/2020 - др. закон и 123/2021 - 
др. закон), прописано је да за службенике 
на положају у аутономним покрајинама и 
јединицама локалне самоуправе, права и 
дужности у име послодавца врши орган 
аутономне покрајине, односно јединице 
локалне самоуправе надлежан за 
постављење службеника на положај.

7.
	 На основу члана 4. став 5, члана 
51. став 1. тачка 1, члана 53. и члана 
170. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе („Сл. гласник РС”, број 
21/2016, 113/2017, 113/2017 - др. Закон, 
95/2018 – др. закон, 86/2019 - др. закон, 
157/2020 - др. закон и 123/2021 - др. 
закон), члана 46. став 1. тачка 7. Закона 
о локалној самоуправи („Сл. гласник 
РС”, број 129/2007, 83/2014 - др. закон, 
101/2016 — др. Закон, 47/2018 и 111/2021 
- др. закон) и члана 69 став 1. тачка 13. 
Статута општине Богатић („Службени 
лист града Шапца и општина: Богатић, 
Владимирци и Коцељева“ бр. 4/2019), 
Општинско веће општине Богатић, на 
седници одржаној дана 04.11.2024. 
године доноси

 
РЕШЕЊE 

О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА РАДА НА 
ПОЛОЖАЈУ 

ЗА НАЧЕЛНИКА ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 
ОПШТИНЕ БОГАТИЋ

I 

	 УТВРЂУЈЕ СЕ престанак рада на 
положају начелнику Општинске управе 
општине Богатић, Бранку Даниловићу, 
дипломираном правнику из Клења, ул. 
Хајдук Вељкова бр. 34, због протека 
времена на које је постављен.



Број 22      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 15

	 Одредбама члана 46. став 1. тачка 
7. Закона о локалној самоуправи („Сл. 
гласник РС”, број 129/2007, 83/2014 - 
др. закон, 101/2016 - др. закон, 47/2018 
и 111/2021 - др. закон) члана 69 став 
1. тачка 13. Статута општине Богатић 
(„Службени лист града Шапца и општина: 
Богатић, Владимирци и Коцељева“ бр. 
4/2019), прописано је да Општинско 
веће поставља и разрешава начелника 
општинске управе, односно начелнике 
управа за поједине области.

	 Дана 04.11.2024. године Бранку 
Даниловићу, дипломираном правнику 
из Клења, престао је рад на положају 
из разлога протека времена на које је 
постављен за Начелника општинске 
управе.

	 С обзиром да је Бранку Даниловићу 
дана 04.11.2024. године протекло време 
на које је постављен, на основу члана 51. 
став 1. тачка 1. Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и јединицама 
локалне самоуправе („Сл. гласник РС“, 
број 21/2016, 113/2017, 113/2017 - др. 
закон, 95/2018, 157/2020 – др. закон и 
123/2021 – др. закон), престаје му рад на 
положају у Општинској управи општине 
Богатић дана 04.11.2024. године.

	 У складу са свим изнетим, донето 
је решење као у диспозитиву.

ПОУКА: Против овог решења жалба 
није допуштена, али се може покренути 
управни спор пред Управним судом у 

Одредбом члана 51 став 1. тачка 1. 
Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе („Сл. гласник РС“, број 
21/2016, 113/2017, 113/2017 др. закон, 
95/2018 – др. закон, 157/2020 – др. закон 
и 123/2021 – др. закон), прописано је да 
службенику престаје рад на положају 
протеком времена на које је постављен.

	 Одредбом члана 53. Закона о 
запосленима у аутономним покрајинама 
и јединицама локалне самоуправе („Сл. 
гласник РС”, број 21/2016, 113/2017, 
113/2017 - др. закон и 95/2018 – др. 
закон, 157/2020 – др. закон и 123/2021 – 
др. закон), прописано је да се престанак 
рада на положају утврђује решењем које 
доноси орган надлежан за постављење 
службеника у року од осам дана од дана 
наступања разлога због којих је рад на 
положају престао, да решење садржи 
образложење са разлозима због којих 
је рад на положају престао и дан кад је 
престао рад на положају као и да против 
решења жалба није допуштена, али може 
да се покрене управни спор.

	 Одредбом члана 170. Закона о 
запосленима у аутономним покрајинама 
и јединицама локалне самоуправе, 
прописано је да се акт којим се одлучује 
о правима, обавезама и одговорностима 
службеника из радног односа доноси у 
форми решења, сагласно закону којим 
се уређује општи управни поступак, и 
има карактер управног акта, ако овим 
законом није друкчије одређено.



Страна 16       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 22

ОГЛАС О ПОПУЊАВАЊУ ПОЛОЖАЈА 
НАЧЕЛНИКА ПУТЕМ ЈАВНОГ 

КОНКУРСА У ОПШТИНСКОЈ УПРАВИ 
ОПШТИНЕ БОГАТИЋ

I 

	 Орган у коме се положај попуњава:

Општинска управа општине Богатић, ул. 
Мике Витомировића бр. 1, 15350 Богатић.

II 

	 Положај који се попуњава:

	 Начелник општинске управе 
општине Богатић, звање службеник на 
положају I група, 1 (један) извршилац.

III 

	 Опис послова положаја који се 
попуњава: 

	 Руководи и координира радом 
Општинске управе; планира, усмерава и 
надзире рад Општинске управе; усклађује 
рад организационих јединица Општинске 
управе и обезбеђује њено функционисање 
као јединственог органа; врши анализу 
прописа планских докумената и извештаја 
у различитим областима рада Управе 
у циљу њеног законитог и ефикасног 
рада; остварује сарадњу организационих 

Београду у року од 30 дана од дана 
достављања Решења.

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
Теодор Теодоровић

8.
	 На основу члана 56. став 1. Закона 
о локалној самоуправи („Сл. гласник 
РС“, бр. 129/2007, 83/2014. др.закон, 
101/2016-др.закон, 47/2018 и 111/2021 
- др.закон), члана 50. став 2. члана 
95. члана 102. и члана 103. Закона о 
запосленима у аутономним покрајинама 
и јединицама локалне самоуправе („Сл. 
гласник РС”, број 21/2016, 113/2017, 
113/2017 - др. закон, 95/2018 – др. закон, 
86/2019 - др. закон, 157/2020 - др. закон 
и 123/2021 - др. закон), члана 9. став 
2. Уредбе о спровођењу интерног и 
јавног конкурса за попуњавање радних 
места у органима аутономне покрајине 
и јединицама локалне самоуправе („Сл. 
гласник РС”, бр. 107/2023), члана 69 став 
1. тачка 13. и члана 86. став 1. Статута 
општине Богатић („Службени лист града 
Шапца и општина: Богатић, Владимирци 
и Коцељева“ бр. 4/2019), оглашава се

 



Број 22      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 17

- да није правноснажно осуђиван на 
безусловну казну затвора од најмање 
шест    месеци;

- да му раније није престајао радни 
однос у државном органу, односно органу 
аутономне покрајине или јединице 
локалне самоуправе, због теже повреде 
дужности из радног односа;

- да познаје рад на рачунару.

	 Уколико кандидат нема положен 
државни стручни испит, односно 
правосудни испит, дужан је да достави 
доказ о положеном државном стручном 
испиту у року од 20 дана од дана истека 
рока за подношење пријава на јавни 
конкурс.

V 

	 Трајање рада:

	 Рад на положају траје пет година 
од дана доношења одлуке о постављењу.

VI 

	 Место рада:

	 Општинска управа општине 
Богатић, улица Мике Витомировића бр. 
1, 15350 Богатић.

јединица у оквиру Општинске управе 
као и са органима републике, јавним 
предузећима и установама; израђује 
Извештај о раду Управе до краја марта 
текуће године за претходну годину; 
обавља најсложеније послове из 
делокруга Управе; пружа стручну помоћ 
непосредним извршиоцима; обавља 
и друге послове у складу са законом, 
Статутом општине, одлукама Скупштине 
општине, Општинског већа и Председника 
општине.

IV 

	 Услови за кандидата:

- да је пунолетан држављанин Републике 
Србије;

- да има високо образовање из научне 
области правне науке на основним 
академским студијама у обиму од најмање 
240 ЕСПБ бодова, мастер академским 
студијама, мастер струковним студијама, 
специјалистичким академским студијама, 
специјалистичким струковним студијама, 
односно на основним студијама у 
трајању од најмање четири године 
или специјалистичким студијама на 
факултету;

- да има најмање пет година радног 
искуства у струци;

- да има положен државни стручни испит 
за рад у органима државне управе;



Страна 18       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 22

образовању, о врсти и дужини радног 
искуства са кратким описом послова на 
којима је кандидат радио до подношења 
пријаве.

IX 

	 Докази који се прилажу уз пријаву 
на јавни конкурс:

	 - фотокопија личне карте или 
одштампани очитан извод;

	 - извод из матичне књиге рођених;

	 - уверење о држављанству (не 
старије од 6 месеца);

	 - диплома или уверење којим 
се потврђује стручна спрема, доказ о 
радном искуству у струци од најмање пет 
година;

	 - уверење о положеном државном 
стручном испиту за рад у државним 
органима, односно уверење о положеном 
правосудном испиту;

	 - уверење да кандидат није 
правоснажно осуђиван на безусловну 
казну затвора од најмање шест месеци;

	 - доказ да кандидату раније није 
престао радни однос у државном органу, 
односно органу аутономне покрајине 
или јединце локалне самоуправе, 
уколико је кандидат био у радном односу 

VII Опште и посебне функционалне 
компетенције које се проверавају у 
изборном поступку:

	 1. Познавање Закона о локалној 
самоуправи, Закона о општем управном 
поступку, Закона о финансирању локалне 
самоуправе, Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и јединицама 
локалне самоуправе, Закона о раду, 
Закона о буџетском систему и других 
прописа из делокруга рада органа 
јединице локалне самоуправе провера 
ће се вршити путем усмене симулације;

	 2. Стручна оспособљеност за 
рад на положају - провера ће се вршити 
увидом у податке из пријаве и путем 
усмене симулације;

	 3. Организационе способности 
и вештина руковођења - провера ће се 
вршити увидом у податке из пријаве и 
путем усмене симулације;

	 4. Познавање рада на рачунару - 
провера ће се вршити практичним радом 
на рачунару.

 
VIII 

	 Садржина пријаве на јавни конкурс:

	 Име и презиме кандидата, датум 
и место рођења, адреса становања, 
контакт телефон, адреса електронске 
поште, радна биографија, подаци о 



Број 22      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 19

орган може да врши увид, прибавља и 
обрађују личне податке о чињеницама 
о којима се води службена евиденција: 
осим ако странка изричито изјави да ће 
податке  прибавити сама.

	 Документи о чињеницама о којима 
се води службена евиденција су: уверење 
о држављанству, извод из матичне 
књиге рођених, уверење о положеном 
државном стручном испиту за рад у 
државним органима, односно уверење о 
положеном правосудном испиту.

Х 

	 Датум оглашавања: 

	 Оглас о јавном конкурсу се 
објављује на званичној интернет 
презентацији општине Богатић: https://
bogatic.rs/aktuelnosti/konkursi/, у рубрици 
и на Огласној табли општине Богатић, 
а обавештење о јавном конкурсу и 
адреса интернет презентације на којој је 
објављен оглас се објављује у дневном 
листу који се дистрибуирају за целу 
територију Републике Србије.

XI

	 Рок за подношење пријаве на јавни 
конкурс је 15 (петнаест) дана и почиње да 
тече од дана оглашавања обавештења 
о јавном конкурсу у дневном листу 
Службени лист града Шапца и општина: 

у државном органу, односно органу 
аутономне покрајине или јединице 
локалне самоуправе;
	 - радна биографија са наводима о 
досадашњем радном искуству;

	 - изјава о сагласности кандидата да 
орган за потребе поступка може извршити 
увид, прибављати и обрађивати личне 
податке о чињеницама о којима се води 
службена евиденција, који су неопходни 
у поступку одлучивања, те у којој се 
кандидат уједно опредељује да ли ће 
сам прибавити податке о чињеницама о 
којима се води службена евиденција или 
ће то орган учинити уместо њега (образац 
изјаве се може преузети на интернет 
презентацији Општине Богатић у прилогу 
јавног конкурса).

	 Уколико кандидат нема положен 
државни стручни испит, односно 
правосудни испит, дужан је да достави 
доказ о положеном државном стручном 
испиту у року од 20 дана од дана истека 
рока за подношење пријава на јавни 
конкурс.

	 Сви докази се прилажу у оригиналу 
или фотокопији овереној од стране 
надлежног органа за оверу потписа, 
рукописа и преписа.

	 Одредбом члана 9. и члана 103. 
Закона о општем управном поступку 
(„Сл. гласник РС”, бр. 18/2016, 95/2018 - 
аутентично тумачење и 2/2023 - одлука 
УС) прописано је, између осталог, да 



Страна 20       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 22

XIV 

	 Изборни поступак:

	 Изборни поступак спроводи 
Конкурсна комисија.

	 По истеку року за подношење 
пријава на Јавни конкурс Конкурсна 
комисија прегледа све приспеле пријаве 
и поднете доказе и саставља списак 
кандидата међу којима се спроводи 
изборни поступак.

	 Са кандидатима чије су пријаве 
благовремене, допуштене, разумљиве 
и потпуне, уз које су приложени сви 
потребни докази и који испуњавају услове 
за рад на оглашеном радном месту, 
провера стручне оспособљености, знања 
и вештина које се вреднују у изборном 
поступку, наведених у тексту јавног 
конкурса, обавиће се у просторијама 
Општинске управе општине Богатић, ул. 
Мике Витомировића бр. 1, а кандидати 
ће о датуму и времену бити обавештени 
на контакте (бројеве телефона и адресе) 
које наведу у својим пријавама и том 
приликом су дужни да приложе личну 
исправу ради идентификације.

	 Сви изрази, појмови, именице, 
придеви и глаголи у овом Јавном 
конкурсу који су употребљени у мушком 
граматичком роду, односе се без 
дискриминације и на особе женског пола.

Богатић, Владимирци и Коцељева.

	 Неблаговремене, недопуштене, 
неразумљиве или непотпуне пријаве 
кандидата и пријаве уз које кандидати 
нису приложили све потребне доказе, 
Конкурсна комисија одбацује решењем.

XII 

	 Адреса на коју се подноси пријава 
за јавни конкурс:

	 Општинска управа општине 
Богатић, Конкурсној комисији за 
спровођење јавног конкурса за 
попуњавање положаја начелника, Мике 
Витомировића бр. 1, 15350 Богатић, 
са назнаком: „Пријава за јавни конкурс 
за попуњавање положаја Начелника 
Општинске управе општине Богатић”.

	 Пријаве на јавни конкурс са 
доказима о испуњавању услова јавног 
конкурса, подносе се препорученом 
пошиљком путем поште или се предају на 
писарници Општинске управе општине 
Богатић, у затвореној коверти.

XIII 

	 Лице задужено за давање 
обавештења о јавном конкурсу:

Марија Ђурђевић, контакт телефон: 064/ 
88-76-181 и 015/7786-126 локал 103.



Број 22      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 21

ОПШТИНА БОГАТИЋ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ

Број:060-003073776-146/2024-01                     
Датум : 04.11.2024. година

Б o г а т и ћ 

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
Теодор Теодоровић

9.
	 На основу члана 4. став 5. и члана 
95. став 1. Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и јединицама 
локалне самоуправе („Сл. гласник РС”, 
број 21/2016, 113/2017, 113/2017 - др. 
закон, 95/2018 – др. закон, 86/2019 - др. 
закон, 157/2020 - др. закон и 123/2021 
- др. закон), члана 56. ст. 1. Закона о 
локалној самоуправи (,,Сл. гласник 
РС”, број 129/2007, 83/2014 - др. Закон, 
101/2016 - др. закон,47/2018 и 111/2021-
др.закон ), члана 69. став 1. тачка 13. 
и члана 86. став 1. Статута општине 
Богатић („Службени лист града Шапца 
и општина: Богатић, Владимирци и 
Коцељева“ бр. 4/2019), Општинско веће 
општине Богатић, на седници одржаној 
дана 04.11.2024. године, доноси 

XV 

	 Избор кандидата:

	 По окончаном изборном поступку 
Конкурсна комисија у року од 15 дана 
саставља листу за избор од највише 
три кандидата који су са најбољим 
резултатом испунили мерила прописана 
за избор. Конкурсна комисија доставља 
Општинском већу листу за избор са 
записницима о предузетим радњама у 
току изборног поступка. Решење о избору 
кандидата са листе за избор доноси 
Општинско веће у року од 15 дана од 
пријема листе за избор.

ХVI 

	 Напомена:

	 Неблаговремене, недопуштене и 
неразумљиве пријаве и пријаве уз које 
нису приложени сви тражени докази у 
оригиналу или фотокопији овереној од 
стране надлежног органа, биће одбачене 
од стране Конкурсне комисије.

XVII 

	 Прилог:
	 Образац изјаве                                                             

Доставити:
-	 Конкурсној комисији
-	 Председнику општине
-	 Начелнику општинске управе
-	 Архиву



Страна 22       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 22

IV

	 Конкурсна комисија ће по 
окончању изборног поступка сачинити 
листу кандидата за избор, у року од 15 
дана и исту доставити Општинском већу 
на одлучивање. 

V

	 Општинско веће ће донети одлуку 
о избору кандидата у року од 15 дана 
од дана пријема листе кандидата и 
поставити начелника Општинске управе 
општине Богатић на период од пет година. 

VI

	 Одлука ступа на снагу даном 
доношења и биће објављена у ,,Службеном 
листу града Шапца и општина: Богатић, 
Владимирци и Коцељева”, на интернет 
презентацији општине Богатић и огласној 
табли општине Богатић. 

Доставити:
-	 Конкурсној комисији
-	 Архиви

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ

Број: 060-003073776-144/2024-01      
Датум : 04.11.2024. године

Б o г а т и ћ 

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
Теодор Теодоровић

ОДЛУКУ
О РАСПИСИВАЊУ ЈАВНОГ КОНКУРСА 

ЗА ПОПУЊАВАЊЕ ПОЛОЖАЈА 
НАЧЕЛНИКА ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 

ОПШТИНЕ БОГАТИЋ

I

	 Расписује се јавни конкурс за 
попуњавање положаја начелника 
Општинске управе општине Богатић.

II

	 Оглас о јавном конкурсу се 
објављује на званичној интернет 
презентацији општине Богатић: https://
bogatic.rs/aktuelnosti/konkursi/, у рубрици 
и на Огласној табли општине Богатић, 
а обавештење о јавном конкурсу и 
адреса интернет презентације на којој је 
објављен оглас се објављује у дневном 
листу који се дистрибуира на целој 
територији Републике Србије.

III

	 Изборни поступак за избор 
кандидата начелника Општинске управе 
општине Богатић спроводи Конкурсна 
комисија коју ће образовати Општинско 
веће посебним актом. 



Број 22      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 23

ОДРЕЂИВАЊУ  ЦЕНЕ УСЛУГА 
ЗА ПРЕВОЗ ЦИСТЕРНОМ 
КОЈЕ ПРУЖА ЈКП „ИЗВОР“ 
ВЛАДИМИРЦИ. 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
КОЦЕЉЕВА

РЕШЕЊЕ  О УПОТРЕБИ 
СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ БРОJ: 
06-34 ОД 24.10.2024.ГОДИНЕ 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ БОГАТИЋ

ОБРАЗАЦ ПРИЈАВЕ ЗА 
КОНКУРС У ЈЕДИНИЦИ 
ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 
ОПШТИНЕ БОГАТИЋ 

РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ 
ПРЕСТАНКА РАДА НА 
ПОЛОЖАЈУ НАЧЕЛНИКА 
ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 
БОГАТИЋ. 

Број акта                     Назив акта                       Страна

АКТА 

1

2

3

4

5

6

7

1

2

4

5

7

8

14

Број акта                     Назив акта                       Страна

С А Д Р Ж А Ј

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
ВЛАДИМИРЦИ

1.РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ 
ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА 
ПРЕДСЕДНИКА, СЕКРЕТАРА 
И ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА 
БЕЗБЕДНОСТ САОБРАЋАЈА 
НА ПУТЕВИМА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ 
ВЛАДИМИРЦИ.

РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ 
САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ 
О ОДРЕЂИВАЊУ  ЦЕНЕ ЗА 
РАД МАШИНЕ МИНИ БАГЕР 
КОЈЕ ПРУЖА ЈКП „ИЗВОР“ 
ВЛАДИМИРЦИ. 

РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ 
САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ 
О ОДРЕЂИВАЊУ  ЦЕНЕ 
УСЛУГА ЗА ПРЕВОЗ ВОЗИЛА 
МИНИБУС КОЈЕ ПРУЖА ЈКП 
„ИЗВОР“ ВЛАДИМИРЦИ. 

РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ 
САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О 



Страна 24       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 22

Број акта                     Назив акта                       Страна

АКТА 

8

9

16

21

Број акта                     Назив акта                       Страна

С А Д Р Ж А Ј

ОГЛАС О ПОПУЊАВАЊУ 
МЕСТА НАЧЕЛНИКА 
ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 
ПУТЕМ ЈАВНОГ КОНКУРСА 
У ОПШТИНСКОЈ УПРАВИ 
БОГАТИЋ. 

ОДЛУКА О РАСПИСИВАЊУ 
КОНКУРСА ЗА ПОПУЊАВАЊЕ 
ПОЛОЖАЈА НАЧЕЛНИКА 
У ОПШТИНСКОЈ УПРАВИ 
БОГАТИЋ. 

Издавач: Скупштина града Шапца и Скупштине општине: Богатић, Владимирци и Коцељева.
Уређује и експедује Градска управа града Шапца, Господар Јевремова број 6.

Претплата: телефон 015/347-770, текући рачун 840-10640-24
Скупштински лист излази према потреби.

Штампа: Штампарија КОЛОР ПРИНТ, Лаћарак


